
DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA :t 	•0 
ri 
o,, LE10,5202OO5 

*4UIlL!ZIS 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de ôo O 

0703.04120181TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2601.01120181TP. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
INCLUINDO A PREPARAÇÃO, O ESCANEAMENTO, O TRATAMENTO DAS IMAGENS E O 
ARMAZENAMENTO ELETRÔNICO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES E 
DISPONIBILIDADE DE IMAGENS VIA WEB, IMPORTAÇÃO DE IMAGENS E INDICES DE DOCUMENTOS JÁ 
DIGITALIZADOS, JUNTO Às DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 
31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária 

—do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: GIay Robson Alves Eduardo de Lima - Titular. 
Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0902.01/2018/PP, 
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2501.0212018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O PORTAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO (WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, 
PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, 
FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF - LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL VISANDO 
ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. 
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da 
Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: AIeff Amaro Fragoso - Representante Legal. 
Itaitiriga-CE, 08 de janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretaria de Educação. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0902.02/2018/PP, 
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2501.0212018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O PORTAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO (WWW. ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, 
PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, 
FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF - LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL VISANDO 
ATENDERA LEI DE ACESSO.A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 

Prefeitura Municipal de Italtinga L33JiI 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254  

aDOM 
	

PgIna(s)34d.63 



DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA ' 

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro 	10.520.2002 

MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/P2W01'9. 
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. 
Secretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Aleff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 
08 de janeiro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretaria de Finanças. 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 22 ADITIVO\2020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0902.0312018/PP, 
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2501.02120181PP. OBJETO: CONTRATAÇAO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O PORTAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO (WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, 
PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, 
FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF - LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL VISANDO 
ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. 
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino 
Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Aleff Amaro Fragoso - Representante Legal. 
Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretaria de Saúde. 

SECRETARIA DE SAUDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de 
Aditivo: 22 ADITIVO\2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do 
Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0902.0412018/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2501.0212018/PP. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O 
PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO (WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE 
LICITAÇÕES, PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÊNIOS, 
DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF - LEI DE RESPONSABILIDADE 
FISCAL VISANDO ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 
57, inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA 
PELA CONTRATADA: AIeff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Fatima 
Helena Serpa Rangel - Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

Prefeitura Municipal de Itaitinga LJIJEI 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254  

aDOM 
	

Página(s) 35 de 63 	 - 


